1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Executivo Municipal informações referente a Vossoroca.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº      DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
                            Requeiro ao Presidente, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria Competente, informações e cópias referente a Vossoroca, considerando os últimos 10 anos:

1. Cópia do Plano Cartográfico da Vossoroca;

2. Cópia das licenças do Meio Ambiente para loteamento entorno;
3. Cópia da liberação da CETESB autorizando os loteamentos;

4. Cópia do estudo de solo feito entorno a Vossoroca para liberação de vendas de lotes;
5. Quais as ações estão sendo tomadas para controlar o impacto ambiental?
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de agosto de 2017.
VEREADOR SAMUEL NOGUEIRA CAVALCANTE
“Trabalhando para melhorar nossa Cidade.”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]